臺北市內湖區清白里 110 年度第 4 次里鄰工作會報會議紀錄

一、 時間：110 年 11 月 29 日（星期一）下午 19 時 30 分

二、 地點：清白里辦公處(星雲街 208 號)

三、主持人：陳里長東源                   記錄：黃煥淋

四、出列席人員：（如簽到表）應到 31 人  實到 31 人

五、討論提案：

    提案一：

原編列 110年里鄰建設服務經費經常門：簡易照明維修 1式

10000元、藝文活動(第 2次) 1式 70000元、志工餐點交通補

貼代金 1式 40000元；擬變更為藝文活動(第 2次) 1式 85000

元、志工餐點交通補貼代金 1式 35000元。

決議:全體鄰長同意通過

提案二：

111年睦鄰互助聯誼活動經費；擬編列為元宵節活動 11150元、

中秋節活動 48850元

決議:全體鄰長同意通過